Договор возмездного оказания услуг № 854-ИС

г. Москва                                        23 Июня 2020 г.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ШАПАРНЫЙ ЭДУАРД ВИТАЛЬЕВИЧ, ИНН:

503114478375, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», Индивидуальный предприниматель Абросимов

Алексей Николаевич, в дальнейшем «Заказчик», именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий

Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Исполнитель по заданию Заказчика обязуется оказать услуги в соответствии с Техническим заданием

(Приложение №1 к настоящему Договору). Перечень услуг может быть увеличен и оформлен

соответствующими дополнительными Приложениями к настоящему Договору по согласованию сторон.

1.2. Заказчик обязуется принять и оплатить оказанные услуги в соответствии с настоящим Договором. Услуги

оказываются в согласованные сроки, с использованием выбранных Исполнителем методов.

2. Порядок расчетов

2.1. Расчеты по Договору производятся по безналичному расчету. Сумма расчетов соответствует сумме,

указанной в Приложениях, счете и актах к настоящему Договору.

3. Акт приемки оказанных услуг

3.1. По окончании оказания услуг Исполнитель составляет Акт оказанных услуг и в течение 5 (пяти) рабочих

дней направляет Заказчику на подписание. Акты могут быть промежуточными.

3.2. Акт приемки оказанных услуг Заказчик подписывает в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения

Заказчиком. В случае если в адрес Исполнителя в течение 5 дней с момента получения акта приемки

оказанных услуг, не поступило мотивированного отказа от подписания Акта приемки оказанных услуг,

указанный Акт считается подписанным, а услуги по настоящему Договору оказанными в полном объеме и

принятыми.

3.3. Стороны обязуются подписать и вернуть оригиналы документов (Договор, Приложения и Дополнительные

соглашения к нему, Акты оказанных услуг), полученные от другой стороны, почтой в течение 10 рабочих

дней с даты их получения. Факт подписи документов подтверждается наличием подписанных

сканированных данных документов, отправленных на e-mail-адреса, зафиксированные в п 6.2. данного

Договора. В случае, если Акты оказанных услуг, направленные Исполнителем Заказчику не были оспорены

в течение 5 дней с момента их предоставления, то они считаются подписанными Заказчиком.

3.4. Отказ от подписания Акта приемки оказанных услуг является мотивированным, только в части неоказания

Исполнителем услуг, содержащихся в п.1.1. настоящего Договора и определенных в дополнительном

соглашении.

4. Рассмотрение споров

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора, разрешаются путем

переговоров между сторонами.

4.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров сторон передают их на рассмотрение в

Арбитражный суд г. Москвы.

5. Срок действия Договора

5.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и теряет силу после полного прекращения

взаиморасчетов между сторонами.

6. Прочие условия

6.1. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах — по одному для каждой из Сторон. Оба экземпляра

имеют одинаковую юридическую силу. Все Приложения и Дополнительные соглашения к настоящему

Договору являются его неотъемлемыми частями с момента их надлежащего оформления и подписания

обеими сторонами.

6.2. Стороны признают силу документов, полученных в рамках электронного документооборота равной

юридической силе документов на бумажном носителе при условии направления оригиналов документов не

позднее 14 дней с момента получения Стороной документа по электронной почте. Любая переписка,

включая комментарии Заказчика и ответы Подрядчика, признается таковой, если она осуществлена

одновременно по следующим электронным адресам:

- электронные адреса Заказчика: k2@k2.expert

- электронные адреса Исполнителя: любые адреса домена moab.pro (ххх@moab.pro)

6.3. Стороны признают в качестве достаточных доказательств отправки электронных сообщений на e-mail адрес

данные серверов e-mail связи.

6.4. Обязанности Исполнителя по отправке, доставке, доведению до сведения Заказчика каких-либо

документов, сообщений и уведомлений являются надлежащим образом исполненными с момента отправки
заказным почтовым отправлением, личного вручения.

6.5. Стороны признают любую информацию, касающуюся заключения и содержания настоящего Договора,

включая любые приложения и дополнения к нему, коммерческой тайной и обязуются строго сохранять

конфиденциальный характер такой информации, не разглашая ее третьим лицам без предварительного

письменного на то согласия другой Стороны, за исключением случаев, когда это необходимо для целей

Договора или для раскрытия соответствующим государственным органам в случаях, определенных

законом. Указанное положение не относится к общеизвестной или общедоступной информации.

7. Реквизиты сторон:

Исполнитель:

ИП Шапарный Э.В.

Адрес: 109548, г. г. Москва, ул. Полбина, 3, стр 2,

офис 8

ИНН: 503114478375

ОГРНИП: 313503112800012

р/c: 40802810370010234761

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК",

к/с: 30101810645250000092

БИК: 044525092

e-mail: we@moab.pro

Телефон: +7 499 350-28-73

____________________________

Заказчик:

ИП Абросимов Алексей Николаевич

Адрес: 603022, г. Нижний Новгород, ул.Тимирязева,

дом 35, кв. 95

ИНН: 526002277534

ОГРНИП: 319527500009219

р/c: 40802810314500018491

ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"

к/с: 30101810845250000999

БИК: 044525999

E-Mail: k2@k2.expert

Телефон: +7 987 743-77-14

_________________________ /